- comunicazione di manutenzione ordinaria prot. n° 488 

del13/01/1996; - comunicazione di manutenzione ordinaria prot. n° 3458 del 14/04/1994; - pratica 

edilizia 381/97 - DIA 53/08 - SCIA 107/12 - SCIA 67/12 - P.E. 11/04  

Prezzo base ribassato del 20% + 15% + 15% + 15% + 15% + 15% 

€ 117.796,30 (Euro centodiciassettemilasettecentonovantasei//30) 

Offerta minima ammissibile ex art. 571 c.p.c:  

€ 88.347,22 (Euro ottantottomilatrecentoquarantasette/22) 

Eventuali offerte minime in aumento:  

€ 6.000,00 (Euro seimila//00) 

* * * * * 

I beni risultano analiticamente descritti nella perizia redatta dal perito Arch. Alessandro Flaminio, 

depositata nel fascicolo d’ufficio, anche per quanto concerne la conformità o meno della costruzione alle